
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N2 08.866.501/0001-67 

PORTARIA N2 090/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei; 

RESOLVE: 

Exonerar, Ana Paula Valentim da Rocha, do Cargo em Comissão de Secretária 

Executiva da Controladoria-Geral do Município, com símbolo CDS-1. 

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Mogeiro, 29 de fevereiro de 2024. 

ANTONIO JOSE Assinado de forma digital por 

FERREIRA:84019964 ANTONIO JOSE 
FERREIRA:84019964491 

491 Dados: 2024.03.01 10:03:51-0300 

Antonio José Ferreira 

Prefeito Constitucional 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro — PB 
CEP: 58.375-000 Tel (83) 3266-1033 

(5ff) Prefeitura 
cidade de 

rrlogeiro 
Ofutwomndaratat 


